
COMUNE DI AFRAGOLA
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

AREA: SETTORE AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DSG N° 00122/2019 del 22/02/2019

N° DetSet 00002/2019 del 22/02/2019

Dirigente: MARIA PEDALINO

OGGETTO: Procedura di mobilità volontaria  ex art. 30 comma 1  D. Lgs n. 165/2001 per la

copertura, a tempo indeterminato e part- time al 50% di n. 1 posto di “Funzionario Direttivo

Tecnico” – cat. D3- - Nomina Commissione esaminatrice

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00122/2019,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

AFRAGOLA, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-00524-2019

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line
dal 25/02/2019 al 12/03/2019

L'incaricato della pubblicazione
CLEMENTINA DE CICCO



2DSG N° 00122/2019 del 22/02/2019

Oggetto: Procedura di mobilità volontaria ex art. 30 comma 1 D. Lgs n. 165/2001 per la copertura, a tempo indeterminato e part-
time al 50% di n. 1 posto di “Funzionario Direttivo Tecnico” – cat. D3- - Nomina Commissione esaminatrice

Relazione Istruttoria e Proposta di Determinazione

Premesso che:

-Con deliberazione di Giunta Comunale n.59 del 30/03/2018, si provvedeva all'approvazione del piano di fabbisogno del personale triennio
2018/2020, in particolare prevedendo per l’anno 2018 la copertura a tempo indeterminato e part-time al 50% di 1 posto di Funzionario
Direttivo Tecnico Categoria “D3” giuridico mediante mobilità esterna volontaria, ai sensi dell'articolo 30, comma 1, del D.Lgs. 30 marzo
2001, n. 165 e successive modificazioni.

- con determinazione dirigenziale n.00610/2018 del 18/05/2018 è stato approvato il relativo avviso di mobilità in applicazione dell’art 30
comma 1 D. lgs 165/2001.

-in esecuzione della predetta determinazione dirigenziale, veniva pubblicato in data10/07/2018, per estratto sulla G.U. 4° Serie Speciale
Concorsi ed Esami n. 54, e in forma integrale all'Albo pretorio e sul sito istituzionale del Comune di Afragola,il relativo avviso di selezione,
di cui sopra, il cui termine di scadenza era fissato per il giorno9 Agosto 2018, quale 30° giorno successivo alla sua pubblicazione.

- alla scadenza del termine perentorio per la presentazione delle domande di partecipazione, sono pervenute n. 3domandedi partecipazione
alla procedura di mobilità volontariaper la copertura, a tempo indeterminato e part-time al 50% di 1 posto di Funzionario Direttivo Tecnico
Categoria “D3”.

- Con Determinazione dirigenziale n. 00081/2019 del 04/02/2019si procedeva all'approvazione degli elenchi dei candidati ammessi e non
ammessi alla procedura di mobilità.

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi, in particolare l'art. 151 comma 2 che disciplina la composizione delle Commissioni
Esaminatrici, statuendo che la presidenza delle stesse fino alla categoria D è attribuita al Dirigente del Settore competente.

Ritenuto dover nominare la Commissione Esaminatrice della procedura di mobilità esterna per la copertura a tempo pieno e indeterminato di
di 1 posto di Funzionario Direttivo Tecnico Categoria “D3”- in applicazione dell’art 30 comma 1 del D. lgs 165/2001.

Visto l'art. 153 comma 5 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi il quale stabilisce che nessun compenso è dovuto ai dipendenti
comunali componenti delle commissioni di concorso.

Visto :

- Il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

- Il D.Lgs 267/00 e successive modificazioni ed integrazioni;

- Il decreto legislativo n. 165/2001 e e successive modificazioni ed integrazioni;

- L' avviso di mobilità, approvato con determinazione dirigenziale n.00610/2018 del 18/05/2018

DETERMINA

1) Di nominare i componenti della Commissione Esaminatrice della procedura di mobilità esterna per la copertura a tempo pieno e
indeterminato di n1 posto di Funzionario Direttivo Tecnico Categoria “D3”- in applicazione dell’art 30 comma 1 del D. lgs 165/2001, nelle
persone dei Sigg.

 

Dott.ssa Flagiello Pennacchi Giuseppina Dirigente Settore Tutela Ambientale

Presidente

 



3DSG N° 00122/2019 del 22/02/2019

Dott. Marco Chiauzzi Dirigente Settore Finanziario

Componente

 

Dott. Ssa M.Giuseppina D'Ambrosio Segretario Generale

Componente

 

D.ssa Rosa Cuccurese Istruttore Direttivo Amministrativo

Segretario

 

2)Di notificare il presente provvedimento ai componenti della predetta Commissione, come sopra indicati.

3)Di pubblicare la determina sul sito istituzionale dell'Ente.

 

Il Dirigente ad Interim

Settore Affari Generali

D.ssa Maria Pedalino

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione,
mentre le attività di convalida da parte del RUP sono tracciate e riscontrabili nel sistema informativo in uso presso l'ente.


